



AR Holding, Aalborg ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 51 54 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Thomas Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AR Holding, Aalborg ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 51 54 83
	Stiftet: 13. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kjærgaard Jeppe Møller Vistisen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Nemtilmeld.dk, Aalborg AR Møller ApS, Aalborg AR Unlimited ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod -922 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.000	-9.535
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	449.163	-977.647
Andre finansielle indtægter	193.381	147.802
1 Andre finansielle omkostninger	-91.881	-64.401
Resultat før skat	545.663	-903.781
Skat af årets resultat	-145.724	-18.081
Årets resultat	399.939	-921.862
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	399.939	0
Disponeret fra overført resultat	0	-921.862
Disponeret i alt	399.939	-921.862

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>37.412</u>	<u>50.288</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.412</u>	<u>50.288</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.412</u>	<u>50.288</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.096.602</u>	<u>1.190.543</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.096.602</u>	<u>1.190.543</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>736</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.096.602</u>	<u>1.191.279</u>
Aktiver i alt	<u>2.134.014</u>	<u>1.241.567</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-483.702	-883.640
	Egenkapital i alt	-358.702	-758.640
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	0	214.313
	Hensatte forpligtelser i alt	0	214.313
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.250	8.750
4	Selskabsskat	276.540	18.081
	Anden gæld	2.211.926	1.759.063
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.492.716	1.785.894
	Gældsforpligtelser i alt	2.492.716	1.785.894
	Passiver i alt	2.134.014	1.241.567
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	91.881	64.401
	91.881	64.401
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	375.000	375.000
Kostpris 31. december 2015	375.000	375.000
Opskrivninger 1. januar 2015	-3.970.520	-2.992.873
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	449.163	-977.647
Opskrivninger 31. december 2015	-3.521.357	-3.970.520
Modregnet i tilgodehavender	3.183.769	3.645.808
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.183.769	3.645.808
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	37.412	50.288
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nemtilmeld.dk	Aalborg	100 %
AR Møller ApS	Aalborg	100 %
AR Unlimited ApS	Aalborg	100 %
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-883.641	38.221
Årets overførte overskud eller underskud	399.939	-921.861
	-483.702	-883.640

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	18.081	0
Regulering af tidligere års skat	232.491	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>25.968</u>	<u>18.081</u>
	<u>276.540</u>	<u>18.081</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.